关于拟将孙谋轩等 61名同志发展为中共预备党员的公示

经学院党委审查，拟接收孙谋轩等 61 名同志为中共预备党员，为增强发展党员工作的透明度，强化群众的监督作

用，减少工作失误和偏差，确保党员发展工作质量，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下。

有异议者，请自本公示之日起，通过电话、电子邮件或书面形式，向学院党委办公室反映发展对象在理想信念、

政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题，反映情况要实事求是并署真实姓名。学

院党委将对反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

序号 党支部 姓名 学号 性别 民族 出生日期
申请入党
时间

确定积极
分子时间

积极分子
培训时间

发展对象
推荐会时间

发展对象
培训时间

入党
介绍人

现任
职务

1
企业管理研究
所教工党支部

孙谋轩 2021013188 男 汉族 1987-12-16 2017-03-01 2017-09-18 2022-03-29 2021-04-08
2022-04-27

至 05-09

朱方伟

宋晓兵
无

2
行政教辅教工

党支部
台怡 2013099856 女 汉族 1988-09-14 2018-06-15 2019-05-07 2020-11-04 2022-04-13

2022-04-27
至 05-09

孙力

宿长海
无

3
本科生辅导员
纵向党支部

毕卓茹 201904087 女 汉族 2000-08-16 2019-10-11 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-17
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

校团委实践部
副部长，管经
1906 学习委
员，级队学习

委员

4
本科生辅导员
纵向党支部

于乐言 201905050 女 汉族 2001-10-08 2019-10-14 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管信1901团支
书、校团委组
织部副部长

5
本科生辅导员
纵向党支部

蒲政同 201905053 男 汉族 2001-05-15 2019-05-20 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管信1901班班
长

6
本科生辅导员
纵向党支部

杨泽基 201800082 男 彝族 2000-09-17 2018-10-20 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

范辞涵

校学生处办公
室助理

7
本科生辅导员
纵向党支部

罗子甜 201903002 女 汉族 2000-03-10 2019-10-08 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经1902团支
书

8
本科生辅导员
纵向党支部

田虹雨 201904008 女 汉族 2001-07-12 2019-10-13 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经1905班副
班长

9
本科生辅导员
纵向党支部

汪不凡 201903076 男 汉族 2001-08-22 2019-10-07 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经 1903 班
长、校团委社
团管理部副部

长

10
本科生辅导员
纵向党支部

袁一宁 201905055 女 汉族 2001-09-13 2019-09-14 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管信 1902 学
委、校艺术团

副团

11
本科生辅导员
纵向党支部

何思娴 201905044 女 汉族 2001-02-03 2019-10-13 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

经管2019级级
队学委

12
本科生辅导员
纵向党支部

王宝怡 201903058 女 汉族 2001-09-14 2019-10-11 2020-06-22 2021-09-26 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

校学生会文化
部部门负责

13
本科生辅导员
纵向党支部

张振豪 201904027 男 汉族 2001-08-08 2019-10-01 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

14
本科生辅导员
纵向党支部

李治澎 201905023 男 汉族 2001-06-15 2019-10-01 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

15
本科生辅导员
纵向党支部

李旭冉 201903021 女 汉族 2001-05-04 2019-10-03 2020-06-22 2021-09-26 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

16
本科生辅导员
纵向党支部

宋晴晴 201904038 女 汉族 2001-03-24 2019-10-13 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

17
本科生辅导员
纵向党支部

侯雨昕 201904048 女 汉族 2001-02-23 2019-10-12 2020-06-22 2021-09-26 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤 无

刘春生

18
本科生辅导员
纵向党支部

水韵冰 201903075 女 汉族 2001-04-11 2019-10-13 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经1902班生
活委员

19
本科生辅导员
纵向党支部

曲涵 201903008 女 汉族 2000-11-16 2019-10-12 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经1903班组
织委员

20
本科生辅导员
纵向党支部

陈斌 201904034 男 汉族 2000-02-18 2019-10-30 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生

管经1907班班
长

21
本科生辅导员
纵向党支部

胜郑鑫 201905026 男 汉族 2001-08-27 2019-10-22 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

22
本科生辅导员
纵向党支部

牛姿月 201904088 女 汉族 2001-03-02 2019-10-11 2020-06-22 2021-04-01 2021-10-28
2021-11-10
至 11-21

郭桂贤

刘春生
无

23
本科生辅导员
纵向党支部

郑雨欣 201905008 女 汉族 2000-09-21 2019-10-14 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤

管信1901班学
习委员

24
本科生辅导员
纵向党支部

姜冉 201945056 女 汉族 2001-05-19 2019-09-01 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

经济管理学院
19级队团支书

25
本科生辅导员
纵向党支部

赵哲萱 201905014 男 汉族 2001-02-23 2019-10-13 2020-12-26 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

经济管理学院
心协技术部部
长、校自我管
理委员会党建
中心主席

26
本科生辅导员
纵向党支部

阿斯茹 201903010 男 蒙古族 2001-09-13 2019-09-14 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
管经1901班长

27
本科生辅导员
纵向党支部

张媛媛 201903067 女 汉族 2001-10-01 2019-10-13 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤

大连理工大学
电视台综合管
理中心部长、
管经1902副班
长兼心理委员

28
本科生辅导员
纵向党支部

何昱叡 201903064 男 汉族 2001-05-11 2019-10-08 2020-12-26 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

管经1903副班
长

29
本科生辅导员
纵向党支部

刘华昌 201904057 女 汉族 2001-06-13 2019-10-12 2020-06-22 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

30
本科生辅导员
纵向党支部

王洲 201904101 男 汉族 2001-07-28 2019-10-10 2020-12-26 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

管经1904团支
书

31
本科生辅导员
纵向党支部

姜瀚 201904065 男 汉族 2001-02-02 2019-10-13 2020-06-22 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤

经管19级队级
队长

32
本科生辅导员
纵向党支部

黄琦颖 201929058 女 汉族 2001-03-04 2019-09-24 2020-12-26 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

管经1906团支
书

33
本科生辅导员
纵向党支部

钟丽萍 201904082 女 汉族 2001-06-22 2019-10-24 2020-06-22 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

34
本科生辅导员
纵向党支部

范明瑶 201905028 女 满族 2000-11-03 2019-10-13 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

35
本科生辅导员
纵向党支部

冯盛乾 201903005 男 傈僳族 2000-09-25 2019-10-14 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

36
本科生辅导员
纵向党支部

齐琴 201903073 女 汉族 2001-04-19 2019-10-13 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

37
本科生辅导员
纵向党支部

邬新 201903004 男 汉族 2001-03-15 2019-10-13 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

管经1902班学
委

38
本科生辅导员
纵向党支部

赵亭阳 201904006 女 汉族 2001-07-19 2019-10-13 2020-06-22 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤
无

39
本科生辅导员
纵向党支部

李恬 201904105 女 汉族 2001-06-15 2019-10-13 2020-12-26 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

范辞涵

经济管理学院
19级队副团总

支

40
本科生辅导员
纵向党支部

程锦辉 201904040 男 汉族 2001-01-07 2019-10-11 2020-06-22 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘春生

郭桂贤

校学生会综合
事务部负责人

41
MBA研究生导
师纵向党支部

刘馨文 32011222 女 汉族 1995-10-28 2020-10-01 2021-04-22 2021-09-15 2022-04-22
2022-04-27
至 05-09

赵晴晴

徐一

2020 级 MBA1
班文艺委员

42
创新与创业研
究所博士生党

支部
杨安妮 11911042 女 汉族 1994-01-03 2020-09-10 2021-03-21 2021-09-15 2022-04-18

2022-04-27
至 05-09

任腾飞

孙沛竹
无

43
金融与会计研
究所博士生党

支部
刘洋 11911018 女 汉族 1994-06-28 2019-09-11 2020-12-22 2021-03-24 2022-04-18

2022-04-27
至 05-09

任艺

李存

研究生兼职辅
导员，工作室

负责人

44
经济研究所博
士生党支部

刘婧玲 11911027 女 汉族 1991-05-27 2019-09-24 2020-10-30 2021-03-24 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

刘经珂

唐卓伟
无

45
企业管理研究
所博士生党支

部
国佳宁 12111030 女 汉族 1997-09-04 2019-09-26 2020-03-31 2021-03-31 2022-04-18

2022-04-27
至 05-09

陈倩

吴天龙
无

46
硕 2001学生党

支部
龚雨凡 22011046 女 汉族 1998-05-26 2020-09-27 2021-03-27 2021-09-15 2022-04-13

2022-04-27
至 05-09

李思茵

任向佳
无

47
硕 2001学生党

支部
董选赫 22011035 男 汉族 1998-02-08 2016-05-25 2016-12-10 2021-03-24 2022-04-13

2022-04-27
至 05-09

王琦

沈殳爻
无

48
硕 2003学生党

支部
钱嘉欣 22011115 女 满族 1998-05-20 2016-10-08 2017-04-13 2021-09-15 2022-04-16

2022-04-27
至 05-09

李宇飞

赵宇航

硕2003团支部
书记

49
硕 2003学生党

支部
李瑛璇 22011121 女 汉族 1996-11-24 2020-09-20 2021-03-20 2021-03-24 2022-04-16

2022-04-27
至 05-09

轩向丽

曹舒畅
无

50
硕 2003学生党

支部
吕正纲 22011099 男 汉族 1998-05-02 2016-05-06 2021-03-19 2021-03-24 2022-04-16

2022-04-27
至 05-09

曹舒畅

王淑新
无

51
硕 2004学生党

支部
王莹 22011157 女 满族 1998-02-01 2020-09-17 2021-03-21 2021-03-24 2022-04-12

2022-04-27
至 05-09

王飞

李怡特

组织委员
（团支部）

52
硕 2005学生党

支部
王慧慧 22011094 女 汉族 1998-05-12 2016-09-28 2017-10-14 2021-03-23 2022-04-15

2022-04-27
至 05-09

李丹

赵丽鑫
无

53
硕 2006学生党

支部
邹润淇 22011029 女 汉族 1998-04-29 2016-10-12 2017-04-14 2017-04-14 2022-04-13

2022-04-27
至 05-09

尚薇

杨济萌

经管硕2006团
支部团支部书

记

54
硕 2006学生党

支部
周轩 22011008 男 汉族 1997-04-09 2015-09-19 2015-11-02 2015-11-02 2022-04-13

2022-04-27
至 05-09

辛科明

李佳璇

经管硕2006班
长；校职业规
划与就业协会
研究生部部长

55

信息与决策技
术研究所研究
生导师纵向党

支部

赵晓杰 12011015 女 蒙古族 1994-10-03 2020-09-19 2021-04-15 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

董路安

王新月
无

56

信息与决策技
术研究所研究
生导师纵向党

支部

卢羽婷 22011081 女 汉族 1995-04-15 2020-09-24 2021-04-15 2021-09-15 2022-04-18
2022-04-27
至 05-09

李苗苗

吴雨蔓
无

57

旅游与环境管
理研究所研究
生导师纵向党

支部

朱静敏 12011043 女 汉族 1989-05-14 2016-09-16 2021-03-27 2021-03-27 2022-04-17
2022-04-27
至 05-09

周梦

史庆斌
无

58

旅游与环境管
理研究所研究
生导师纵向党

支部

郑莉 22011137 女 汉族 1993-09-02 2015-08-20 2021-03-27 2021-03-27 2022-04-17
2022-04-27
至 05-09

蒋丽

张鑫鑫

经管硕2005班
团支书

59
运营管理研究
所研究生导师
纵向党支部

兰甜甜 22011106 女 汉族 1997-09-23 2020-09-11 2021-03-18 2021-03-24 2022-04-12
2022-04-27
至 05-09

徐航

王姝婷
无

60
运营管理研究
所研究生导师
纵向党支部

王文鹏 22011105 男 汉族 1995-12-21 2020-09-15 2021-03-18 2021-03-24 2022-04-12
2022-04-27
至 05-09

尚婷

王姝婷
无

61

智慧商务物流
研究所研究生
导师纵向党支

部

于梦琦 11811015 女 汉族 1994-02-23 2016-10-01 2017-11-10 2021-04-01 2022-04-15
2022-04-27
至 05-09

石海洋

姜小伟
无

二级党组织联系人：刘洋

二级党组织电话：0411-84707664

二级党组织 E-mail：gldb@dlut.edu.cn

公示截止日期：2022年 5月 24 日

中共大连理工大学经济管理学院委员会

2022 年 5月 17 日

mailto:gldb@dlut.edu.cn